情况说明

尊敬的各位领导：

水杉街店2014年8月11日盘点时，因找差异时对小儿氨酚黄那敏颗粒的药品数量核算不够仔细，导致盘点报溢表出现错误。现将报以错误药品信息报上：

	报溢细单ID
	药品ID
	药品名称
	规格
	厂家
	批号
	错误报溢数量
	实际数量
	实际报溢数量

	668388
	53857
	小儿氨酚黄那敏颗粒
	3gx10袋
	葵花药业集团(重庆)有限公司
	140434
	10
	0
	0


望各位领导核查，门店在以后的工作中一定更加仔细。下不为例。

                                 申请人：周明建

                                  2014.8.15

情况属实，谭庆娟

